
FIBRA OPTICA FIBER-LAN INT-OUT 06F MM OM3 LSZH

$1.810 $2.154 con IVA

Código: 85500
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 26270129

TIENDAS

Huechuraba    :  Sin Stock
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 
días hábiles mediante FEDEX en regiones.

La FIBRA OPTICA FIBER-LAN INT/OUT 06F MM OM3 LSZH de la reconocida marca FURUKAWA es la elecci?n ideal para lograr una conexi?n 
de alta velocidad y seguridad en tu red. Esta fibra ?ptica cuenta con todas las especificaciones t?cnicas necesarias para garantizar un 
rendimiento ?ptimo y confiable. Con nuestra FIBRA OPTICA FIBER-LAN INT/OUT 06F MM OM3 LSZH, podr?s disfrutar de una transmisi?n 
de datos r?pida y estable, lo cual es especialmente importante en entornos empresariales donde la velocidad y la seguridad son 
primordiales. Adem?s, esta fibra ?ptica es compatible con diferentes tecnolog?as y sistemas, lo que la convierte en una soluci?n vers?til 
y flexible para todo tipo de aplicaciones. Principales caracter?sticas: - Conectorizaci?n: SC/APC - N?mero de fibras: 6 - Tipo de fibra: 
Multimodo OM3 - Longitud: 6 metros - Recubrimiento: LSZH (baja emisi?n de humo y cero hal?genos) No pierdas la oportunidad de 
aprovechar todas las ventajas que ofrece la FIBRA OPTICA FIBER-LAN INT/OUT 06F MM OM3 LSZH de FURUKAWA. ?Mejora la velocidad y 
seguridad de tu red ahora mismo!

Productos Relacionados

FIBRA OPTICA OPTIC-
LAN 06F MM 50 OM3 
LSZH

Codigo: 85564
Marca: FURUKAWA
26250038
$1.600 +iva

FIBRA OPTICA FIBER-
LAN INT-OUT 12F MM 
OM4 LSZH

Codigo: 85503
Marca: FURUKAWA
26270139
$3.930 +iva

FIBRA OPTICA OPTIC-
LAN INT-OUT 06F MM 
OM4 LSZH

Codigo: 85498
Marca: FURUKAWA
26250036
$1.700 +iva

FIBRA OPTICA FIBER-
LAN INT-OUT 06F MM 
OM4 LSZH

Codigo: 85502
Marca: FURUKAWA
26270057
$3.060 +iva

Image not found or type unknown

CABLE OPTICO CFOT-
MM-UB 24F (50) OM4 
TS LSZH PR

Codigo: 85474
Marca: FURUKAWA
19000003
$6.270 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
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